

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธีเสริมผิว (OVERLAY)
สาย สพ.ถ ๑๒-๐๑๐ บ้านบัวมาลัย หมู่ที่ ๓ ตำบลอุ้มทอง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๕๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงผิวจราจรถนนกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๙๗๗.๐๐ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๘๖๒.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายอาชวี พึ่งบุญ ณ อยุธยา
 - ๗.๒ นายประพันธ์พงษ์ ชินสุวรรณ
 - ๗.๓ จำสิปโทพรเทพ ทับโชติ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง.....ปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธีเสริมผิว (OVERLAY) สาย สป.ถ12-010 บ้านบัวมาลัย.....
หมู่ที่ 3 ตำบลอุทอง อำเภออุทอง จังหวัดสุพรรณบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลท่าวังเมือง อำเภออุทอง จังหวัดสุพรรณบุรี.....

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานซ่อมหลุมบ่อผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต	ตร.ม.	20.00	197.94	3,958.80	1.3624	269.67	5,393.47
2	Tack Coat ผิวจราจร	ตร.ม.	5,814.00	12.61	73,314.54	1.3624	17.18	99,883.73
3	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต (หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	5,862.00	197.94	1,160,324.28	1.3624	269.67	1,580,825.80
4	Tack Coat ผิวทางเชื่อมทางเข้าซอย	ตร.ม.	265.00	12.61	3,341.65	1.3624	17.18	4,552.66
5	งานผิวทางเชื่อมแอสฟัลท์คอนกรีต (หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	265.00	197.94	52,454.10	1.3624	269.67	71,463.47
6	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิมทางเชื่อม	ตร.ม.	48.00	13.16	631.68	1.3624	17.93	860.60
7	งานลงหินคลุกทางเชื่อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	10.00	473.27	4,732.70	1.3624	644.78	6,447.83
8	Prime Coat ทางเชื่อม	ตร.ม.	48.00	28.30	1,358.40	1.3624	38.56	1,850.68
9	สีขาว	ตร.ม.	205.00	290.00	59,450.00	1.3624	395.10	80,994.68
10	สีเหลือง	ตร.ม.	40.00	290.00	11,600.00	1.3624	395.10	15,803.84
11	RUMBLE STRIP	ตร.ม.	26.00	450.00	11,700.00	1.3624	613.08	15,940.08
12	เส้นทางคนข้ามที่ทางแยก (ทางม้าลาย)	ตร.ม.	16.00	290.00	4,640.00	1.3624	395.10	6,321.54
13	หมุดลูกแก้วสะท้อนแสง ขนาด 100 มม. สีขาว	จุด	31.00	247.00	7,657.00	1.3624	336.51	10,431.90
	ยอดรวมทั้งสิ้น				1,395,163.15			1,900,770.28
							TOTAL	1,900,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 1,395,163.15


ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

.....


(นายอาซัว ฟังบุญ ณ อยุธยา)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....

 (นายประพันธ์พงษ์ ชินสุวรรณ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

.....

 จ.ส.ท.
 (พรเทพ ทัฬหะโชติ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง